



Beslutsdel:

§ 104

Förslag till förändrade avgifter 2016

Nämnden för primärvård och folktandvård beslutar

att nämnden inte är positiv till föreslagna avgiftshöjningar inom nämndens verksamhetsområden. De ekonomiska skälen för avgiftshöjningar bör prövas i en samlad budgetprocess innan beslut om förändring av avgifter görs

Reservationer och särskilda uttalanden

Björn T Nurhadi (SD) reserverar sig till att yrkandet ”att nämndens avsikt är att den enskilda patienten åläggs betala avgift motsvarande den faktiska kostnaden för fysiskt närvarande tolkar vid planerade, icke akuta besök i de fall heltäckande subventioner från annan kommun, landsting eller myndighet saknas” avslås.

Sammanfattning av ärendet

Patientavgiftsgruppen har lagt fram olika förslag på avgiftshöjningar inom vården, bland annat att avgiftsbelägga besök hos distriktssköterska med 100 kronor och höja avgiften för läkarbesök på vårdcentralen från 150 kronor till 200 kronor.

Beslutsunderlag

Bilaga: Förslag patientavgifter 2016

Förslag till beslut

(S), (V) och (MP) yrkar:

”att nämnden inte är positiv till föreslagna avgiftshöjningar inom nämndens verksamhetsområden. De ekonomiska skälen för avgiftshöjningar bör prövas i en samlad budgetprocess innan beslut om förändring av avgifter görs”

Nina Edlund (M), Klavs Wix Nielsen (KD) och Björn T Nurhadi (SD) yrkar bifall till majoritetens förslag.

Björn T Nurhadi (SD) yrkar:

”att nämndens avsikt är att den enskilda patienten åläggs betala avgift motsvarande den faktiska kostnaden för fysiskt närvarande tolkar vid planerade, icke akuta besök i de fall heltäckande subventioner från annan kommun, landsting eller myndighet saknas”

Beslutsgång

Ordförande Teo Zickbauer (S) ställer bifall mot avslag på yrkandet ”att nämnden inte är positiv till föreslagna avgiftshöjningar inom nämndens verksamhetsområden. De ekonomiska skälen för avgiftshöjningar bör prövas i en samlad budgetprocess innan beslut om förändring av avgifter görs” och finner yrkandet bifallet.

Ordförande Teo Zickbauer (S) ställer bifall mot avslag på Björn T Nurhadis (SD) yrkande ”att nämndens avsikt är att den enskilda patienten åläggs betala avgift motsvarande den faktiska



Nämnden för primärvård och folktandvård den 21 oktober 2015

8

kostnaden för fysiskt närvarande tolkar vid planerade, icke akuta besök i de fall heltäckande subventioner från annan kommun, landsting eller myndighet saknas” och finner yrkandet avslaget.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen

Diariet